

**Protokół nr 5/2018**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego**  
**z dnia 26 stycznia 2018 roku**

**Data:** 26 stycznia 2018 roku

**Rozpoczęcie posiedzenia:** 08:00

**Zakończenie posiedzenia:** 08:50

**Miejsce:** sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24.

**W posiedzeniu udział wzięli:** Pan Jacek Cichura Starosta, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Stanisław Janor Członek Zarządu, pani Dorota Piotrkowska Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Błazuk Skarbnik, Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR, Pan Bartłomiej Nowak Adwokat, Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

**Pan Jacek Cichura Starosta** zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad (*Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi zał. nr 1 do protokołu*).

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 4/2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.
4. Wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej w Curie w Szczawnie – Zdroju w sprawie dofinansowania XVII Powiatowego Konkursu o regionie Wałbrzyskim.  
**Referuje: Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR**
5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku.  
**Referuje: Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR**
6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu  
**Referuje: Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta**
7. Informacja w sprawie egzekucji i propozycji wykupu wierzytelności  
**Referuje: Pan Bartłomiej Nowak Adwokat**
8. Sprawy różne
9. Zakończenie posiedzenia

**Ad.1.**

Zrealizowano

**Ad. 2.**

Zrealizowano

**Ad.3.**

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 4/2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.4.**

**Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik OR** omówił wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej w Curie w Szczawnie – Zdroju w sprawie dofinansowania XVII Powiatowego Konkursu o regionie Wałbrzyskim.

**Pani Aneta Błaszkwicz Naczelnik poinformowała, że** Pani Jolanta Ozimek, p.o. dyrektora w Szczawnie – Zdroju zwróciła się z wnioskiem o dofinansowanie XVII Powiatowego Konkursu o regionie Wałbrzyskim. Konkurs skierowany jest do uczniów wszystkich etapów edukacyjnych. Pani Dyrektor wnioskuje o kwotę 800 zł na zakup nagród rzeczowych. Dodatkowo pozyskała dofinansowanie z Urzędu

Miejskiego w Szczawnie – Zdroju ( 800 zł), Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Boguszowie- Gorcach( po 200 zł), Dom Bretanii (200 zł), Muzeum Porcelany Wałbrzych (200zł), Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych ( 200 zł).

**Pani Aneta Blaszkiewicz Naczelnik OR** poinformowała Członków Zarządu że Pani Dyrektor złożyła również wniosek o patronat honorowy Starosty Wałbrzyskiego a dofinansować można tylko przyznać raz to samo zadanie.

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** odnosząc się do przedstawionego wniosku oznajmił, że zasadnym jest udzielenie honorowego patronatu Starosty Wałbrzyskiego ponieważ jest to nasza placówka i należy wspierać takie inicjatywy jednocześnie dodał iż kwotę 800 zł należy przekazać z puli na patronaty.

W związku z wypowiedzią Pana Wicestarosty Starosta Pan Jacek Cichura zawniósł o przyznanie honorowego patronatu oraz kwoty 800zł na przedmiotowy cel.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Starosty Pana Jacka Cichury.(5 Członków Zarządu obecnych).

#### **Ad.5.**

**Pani Aneta Blaszkiewicz Naczelnik OR omówiła** Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku.

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku, zgodnie z uchwałą nr XXX/64/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 października 2017 roku w sprawie uchwalenia na rok 2018 programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.), konieczne jest powołanie komisji konkursowych które zaopiniują pod względem merytorycznym złożone oferty.

Wyniki pracy komisji zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego, który podejmie decyzję o wsparciu realizacji zadań.

W celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.), w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku, powołuje się trzy komisje konkursowe w następujących składach:

- 1) Komisja nr 1 oceniająca oferty złożone na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku z zakresu – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej:
  - Krzysztof Kwiatkowski – przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,
  - Mirosław Potapowicz – przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego;
  
- 2) Komisja nr 2 oceniająca oferty złożone na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku z zakresu: turystyki i krajoznawstwa:
  - Krzysztof Kwiatkowski – przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,
  - Mirosław Potapowicz – przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego;
  - Michał Tomicki – przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego, Chorałwi Dolnośląskiej, Hufca Ziemi Wałbrzyskiej;
  
- 3) Komisja nr 3 oceniająca oferty złożone na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2018 roku z zakresu: ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego:
  - Krzysztof Kwiatkowski – przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,
  - Mirosław Potapowicz – przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego;

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 13/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26 stycznia 2018 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

#### **Ad.6.**

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** przedstawił Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu, ponieważ w obecnym czasie to stanowisko jest powierzone osobie pełniącej obowiązki dyrektora tej placówki.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 12/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 26 stycznia 2018 roku (5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.7.**

**Pan Bartłomiej Nowak Adwokat** odniósł się do sprawy która już wcześniej była omawiana na posiedzeniu Zarządu a mianowicie do kwestii związanych z egzekucją dotyczącą dłużników Państwa Gerwatowskich oraz wniosku o zgodę na wykup tych wierzytelności przez współwłaścicieli.

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu zdecydował o wyrażeniu zgody na wykup przedmiotowych wierzytelności (5 Członków Zarządu obecnych).

**Ad.8.**

**Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** odniósł się do kwestii wykorzystywania materiałów biurowych przez Wydział ZAB a tym samym do niegospodarności podczas wysyłania oraz dostarczania listów przez ten wydział. W związku z tymi Wicestarosta poprosił, aby w tym punkcie poprosić Naczelnika Wydziału ZAB oraz OR celem wyjaśnienia problemu w dystrybucji materiałów biurowych. Wyjaśnienia te są konieczne ponieważ bardzo wzrosły koszty na zakup materiałów biurowych, jednocześnie Pan Wicestarosta dodał, że zarówno Sekretarz Urzędu jaki i Naczelnik Wydziału OR zostali zobowiązani przez zarząd do przyjrzenia się kwestii zużycia materiałów biurowych w tut. urzędzie. Pan Wicestarosta oznajmił, iż zostało skierowane pismo do Wydziału ZAB celem złożenia wyjaśnień na temat zużycia i wykorzystania materiałów biurowych (zwrotek, kopert). Pan Naczelnik Wydziału ZAB złożył pismo z którego wynika że wydział wysłał ok 1000szt. za zwrotnym potwierdzeniem a druków zpo zużyto ponad 2 tys. szt.

**Pan Wicestarosta** odnosząc się do wyjaśnień pisemnych Naczelnika ZAB oznajmił iż nie widzi zasadności aby dokumenty dostarczane przez pracowników tego wydziału do np. PINB, ZDiK w Wałbrzychu, UM Wałbrzych były kwitowane na druku zwrotnych potwierdzeniach odbioru. Takie doręczanie powinno odbywać się na zasadach iż strona kwituje nam doręczenie na drugim egzemplarzu pisma które i tak jest wytwarzane przez pracowników tut. urzędu.

**Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB** oznajmił, iż dokumenty które są konieczne wysyłane są pocztą za zwrotnym potwierdzeniem natomiast te które można dostarczyć przez pracownika albo odbierane są bezpośrednio w urzędzie są kwitowane na drukach zwrotnego potwierdzenia odbioru przez osobę uprawnioną. Pan Naczelnik dodał, że takie druki wypisywane są celem ułatwienia organizacji pracy w wydziale.

**Pan Wicestarosta** podkreślił jeszcze raz, że nie widzi zasadności aby odbiór dokumentów był kwitowany drukach zpo, należy wprowadzić zasadę taką że dokumenty które dostarczane są osobiście przez pracowników kwitowane są na drugim egzemplarzu dokumentów. Jednocześnie dodał, że wprowadzenie takich zmian pozwoli zaoszczędzić środki na zakup materiałów biurowych ale również czas jaki poświęca pracownik na wypisywanie druków.

Po wysłuchaniu złożonych wyjaśnień **Pan Starosta Jacek Cichura** zobowiązał Naczelnika ZAB do racjonalnego gospodarowania materiałami biurowymi oraz do wprowadzenia zasad, że dokumenty które dostarczane są stronie przez pracownika urzędu albo odbierane w siedzibie urzędu kwitowane są na drugim egzemplarzu dokumentu a nie na druku zwrotnego potwierdzenia. Jednocześnie Pan Starosta poprosił aby naczelnik co tydzień składał raport dotyczący wprowadzonych zmian w zakresie gospodarowania materiałami biurowymi wydawanymi przez Wydział OR.

**Ad.9.**

**Pan Jacek Cichura Starosta** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Jacek Cichura

Wicestarosta: Krzysztof Kwiatkowski

Członek Zarządu: Mirosław Potapowicz

Członek Zarządu: Stanisław Janor

Członek Zarządu: Dorota Piotrkowska

Protokół sporządziła:  
Monika Winnik



